
MgA. Jana Doležalová 
IČ: 01875485, DIČ: CZ9051083272 

378 55 Popelín 5 
 

 

 

 

Čestné prohlášení subdodavatele 

 
Prohlašuji tímto, že při plnění předmětu zakázky v České Lípě 

 

„Oprava a restaurování kapličky u kostela Povýšení sv.Kříže, Česká Lípa“ 

 

budu spolupracovat jako subdodavatel s dodavatelskou stavební firmou pana 

Ing.Jiřího Kobosila, ul. Na Vyhlídce 2743, 47001 Česká Lípa, IČ:66079942, 

při provedení veškerých odborných restaurátorských prací v oboru 

nepolychromová nefigurální uměleckořemeslná díla ze štuku a kamene, na  

které mám příslušné platné povolení Ministerstva kultury ČR (třídník 

specializací3b). 

 

V rámci plnění předmětu této zakázky budu provádět veškeré restaurátorské práce a 

budu za ně odpovědná. 

 

 

V České Lípě dne 2.3.2017 

 

 

 

                                                                                          Mgr. Jana Doležalová – v.r. 

 

                                                                                                     

  
 

 


